
ATL di Novara

Anno 2012

Presenze totali 2012: 349.833

Differenza Presenze rispetto al 2011: -25.678 (-6,84%)

Italia
237.577

68%

Estero
112.256

32%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
237.577 67,91% 67,91%
12.173 3,48% 71,39%
11.882 3,40% 74,79%
10.450 2,99% 77,77%
7.225 2,07% 79,84%
5.036 1,44% 81,28%
4.962 1,42% 82,70%
4.810 1,37% 84,07%
4.055 1,16% 85,23%
3.941 1,13% 86,36%
3.795 1,08% 87,44%
2.809 0,80% 88,25%
2.348 0,67% 88,92%
2.198 0,63% 89,55%
2.144 0,61% 90,16%
2.133 0,61% 90,77%
2.064 0,59% 91,36%
1.842 0,53% 91,88%
1.717 0,49% 92,38%
1.647 0,47% 92,85%
1.551 0,44% 93,29%
1.502 0,43% 93,72%
1.459 0,42% 94,14%
1.326 0,38% 94,52%
1.235 0,35% 94,87%
1.233 0,35% 95,22%
1.222 0,35% 95,57%
1.150 0,33% 95,90%
1.051 0,30% 96,20%

13.296 3,80% 100,00%
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12 - A. P. Amer. Latina
13 - Belgio

14 - Paesi Bassi
15 - Altro Africa

16 - Brasile
17 - Svezia

18 - Giappone
19 - Ungheria

20 - Austria
21 - Cina

22 - Finlandia
23 - A. P. Medio Oriente

24 - Altri Asia
25 - Grecia

26 - Ucraina
27 - Altri Paesi

28 - Israele
29 - Sudafrica

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Novara

Anno 2012

Arrivi totali 2012: 168.105

Differenza Arrivi rispetto al 2011: -21.689 (-11,43%)

Italia
120.742

72%

Estero
47.363
28%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
120.742 71,83% 71,83%

6.712 3,99% 75,82%
4.590 2,73% 78,55%
3.622 2,15% 80,70%
2.909 1,73% 82,43%
2.624 1,56% 83,99%
2.288 1,36% 85,36%
2.235 1,33% 86,69%
1.855 1,10% 87,79%
1.434 0,85% 88,64%
1.145 0,68% 89,32%
1.068 0,64% 89,96%

938 0,56% 90,52%
860 0,51% 91,03%
858 0,51% 91,54%
845 0,50% 92,04%
813 0,48% 92,52%
798 0,47% 93,00%
755 0,45% 93,45%
713 0,42% 93,87%
712 0,42% 94,30%
690 0,41% 94,71%
609 0,36% 95,07%
591 0,35% 95,42%
543 0,32% 95,74%
513 0,31% 96,05%
496 0,30% 96,34%
466 0,28% 96,62%
416 0,25% 96,87%

5.265 3,13% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Novara
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